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امیری در نشست خبری: 
روحانی اخیراً برای ورود به 

انتخابات به جمع بندی رسید 
حسینعلی امیری در این نشست در رابطه با تأمین 
امنیت مراسم ها و میتینگ هایی که در ایام منتهی 
بــه انتخابات نیاز اســت، گفــت: در ارتباطات با 
اجتماعــات و همایش هــای انتخاباتــی دولت از 
تمــام ایــن اجتماعــات قانونی حمایــت می کند. 
خوشــبختانه در انتخابات گذشته نیز شاهد بودیم 
کــه گروه هــای سیاســی و احــزاب از جناح های 
مختلف قانون را رعایت کردند و ما شاهد بی نظمی 
نبودیــم. وی خاطرنشــان کرد: دولــت طبیعتاً از 
اجتماعــات قانونــی حمایت می کنــد و هیچ گونه 

بی نظمی را برنمی تابد.
معاون پارلمانی رئیس جمهور در پاســخ به ســوال 
ایســنا درباره آخریــن وضعیت لایحــه جامع نظام 
انتخاباتی، اظهار کرد: در انتخابات گذشته متوجه 
شــدیم که قانون انتخاباتی ما معیوب اســت. هم 
وزارت کشــور به عنوان مجری و هم کاندیداهایی 
کــه در صحنه حضــور پیدا کرده اند و یــا گروه ها و 
جریان های سیاســی همه به این نتیجه رســیدیم 
که قانون انتخابات قانون معیوبی است و از جهات 
مختلف دارای اشکالاتی می باشد و ما نیاز به یک 
نظام جامع انتخاباتی داریم که ایراد و اشکال های 
فعلی را نداشــته باشد و متناســب با شرایط روز که 
در اکثر کشــورهای مختلف دنیا استفاده می شود 

اجرایی شود.
وی خاطرنشــان کــرد: اینکــه آیــا ایــن لایحه به 
انتخابات آینده می رســد یا خیــر را نمی توانم قول 
دهــم چون بعــد از مدت ها که در پــی تهیه چنین 
قانونی هســتیم باید حساســیت های لازم اعمال 

شــود که به زودی نیاز به اصلاح نداشته باشد.
معــاون پارلمانی رئیس جمهــور در بخش دیگری 
از نشســت خود درباره اینکــه آیت الله جنتی اخیراً 
انتقاداتــی را نســبت به برخی تبلیغــات زودهنگام 
انتخاباتی تحت پوشــش کمک به اقشــار ضعیف 
مطــرح کرده اند، گفت: واقع قضیه این اســت که 
بارهــا رئیس جمهور در جلســه دولت و در جلســه 
مربــوط به مجریــان انتخابات تأکیــد کرده اند که 
به هیــچ وجه نباید از امکانات بیت المال له یا علیه 
کسی در هیچ انتخاباتی اســتفاده شود. همچنین 
وزرا نیــز باید خود را ملزم به اجرای دســتور رئیس 

جمهور کنند.
وی تصریح کرد: از جهت باورهای دینی و اعتقادی 
نیــز ســهامداران بیت المال افــراد زحمتکش و از 
مناطق دورافتاده هســتند؛ بنابراین حساســیت بر 
روی هزینــه کردن بیت المال بســیار مهم اســت. 
اینطور نیســت که کســی به خودش اجازه دهد از 
بیت المــال له یا علیه کســی اســتفاده کنــد. بنده 
در دوره ای کــه در وزارت کشــور هم بــودم چنین 
مســأله ای را ندیدم و حتی وزیر کشــور هم نسبت 
به این موضوع حساســیت داشتند. روز گذشته نیز 
رئیــس جمهور در همایش مجریان انتخابات یکی 
از هشدارها و تأکیداتشان این بود که نباید به هیچ 

وجه از بیت المال استفاده شود.
امیری افزود: موضوعی هم که در ســوال مطرح 
شد جدید نیست، مربوط به ایام بعد از اربعین است. 
همان موقع با حساسیت موضوع را پیگیری کردیم. 
برای ما در هیچ جا معلوم و محرز نشد که این کارها 
در راســتای بحث انتخابات بوده یا نه زیرا آن زمان 
خیلــی به ایام انتخابات مانــده بود. آن موقع آقای 
روحانی هــم تصمیم نگرفته بود که بــه انتخابات 
ورود کنــد، اخیراً بــه جمع بندی رســیده اند که در 

انتخابات 96 حضور پیدا کنند.

تقابل با جهان برای بعضی ها نان آورده است
رئیس جمهور: برخی آلزایمر سیاسی دارند

رئیس جمهور با تاکید بر اینکه باید در جامعه نشاط داشته باشیم، گفت: چگونه 
اســت که هر چه غم و اندوه باشد حلال اســت اما یک دقیقه که بخندیم حرام 
است. حجت الاسلام و المسلمین دکتر حسن روحانی روز یکشنبه در نخستین 
مجمع ملی سلامت و تقدیر از برگزیدگان برگزیدگان مؤلفه های اجتماعی مؤثر 
بر ســلامت اظهارداشــت: اتکال ما به خدا و اعتماد ما به حق و همراهی مردم 

است؛ مسیر توسعه کشور را پر قدرت ادامه می دهیم.
 رییس  جمهوری سلامت را یکی از موضوعات حائز اهمیت در کشور برشمرد و با 
اشاره به اینکه مسئولان بخش بهداشت و سلامت مسئولیت سنگین و مقدسی را 
بر دوش دارند، گفت: مجمع ملی سلامت راهنمای خوبی برای ماست و معنای 
آن این است که اولًا سلامت فرای درمان و مهم تر و مقدم بر درمان بوده و ثانیاً 
ســلامت، ارگان، جایگاه و نهادی خاص نداشته و به قشری خاص تعلق ندارد. 
روحانی ادامه داد: البته در بخش درمان معمولًا بیمارســتان ها و مراکز درمانی 
عهده دار انجام این کار هستند، اما در بخش سلامت دنیایی بسیار وسیع و مهم 
وجود دارد. رییس  جمهوری با بیان اینکه بســیار مهم است که چه کاری انجام 
دهیم و چه اقدامات و برنامه هایی را پیش رو داشــته باشیم که موضوع سلامت 
از زمان تشکیل زندگی مشترک مورد توجه قرار گیرد، گفت: اینکه در دین اسلام 
تأکید شــده زن و شوهر باید از لحاظ فرهنگی به یکدیگر نزدیک باشند و از نظر 
فکری، ایمانی و بینشی فاصله آنها زیاد نباشد ، به این دلیل است که اولین قربانی 
اختلافات، عصبانیت ها و دعواهای خانوادگی، فرزندان هستند. روحانی با اشاره 
به اینکه ما بیشتر از آنکه در کشور نیاز به منزل داشته باشیم، به مسکن که محل 
سکونت و آرامش اســت، نیاز داریم، گفت: مسکن بدان معناست که انسان با 
نزدیک شدن به آن قلبش آرام گرفته و باعث آرامش روح او شود و سلامت ابتدا 

از مسکن، غذا و هوای تنفس شده، شروع می شود.
رییس  جمهوری اظهار داشت: اگر بانوان ما که در حال عبور در خیابان ها هستند 
از ســوی انســان های لاابالی آزار کلامی ببینند، آرامش آنها از بین رفته و روح 
آنان مورد آزار قرار می گیرد. روحانی ترافیک و استفاده از بوق توسط خودروها را 
باعث از بین رفتن ســلامت در جامعه دانست و گفت: این سر و صدا و شلوغی 
در ســلامت روح و روان مردم تأثیرگذار است. رییس  جمهوری با اشاره به اینکه 
ابوعلی سینا می گوید جســم سالم در روح و روح سالم در جسم اثرات متقابل بر 
یکدیگر دارند، گفت: انسان مضطرب و ناآرام نمی تواند، بدن سالمی داشته باشد 

و از این روست که سلامت دنیای وسیعی دارد.
روحانی با بیان اینکه متأســفانه برخی از تعامل با جهان بدشان می آید و از تقابل 
استقبال می کنند که البته این تقابل برای برخی نان داشته است، گفت: هنگامی 
که تعامل با جهان وجود نداشته و دچار تحریم هستیم، بناچار برای کشاورزی، 
باید از کود و ســم غیراستانداد استفاده کنیم. رییس  جمهوری با اشاره به اینکه 
برخی کشــورهای دنیا و صنعتشان تنها برای کشورهای تحریمی بوجود آمده، 
گفت: هنگامی که کشــاورزی ما نمی تواند در چارچوب ســلامت حرکت کند، 
ناچاریم، از میوه، ســبزیجات، گندم و بذر نادرست استفاده کنیم. روحانی ادامه 
داد: مــا باید بتوانیم نیازمندی های خــود در بخش مواد غذایی را تأمین کنیم و 
باید به گونه ای برنامه ریزی کنیم که ســلامت از باغ ها و مزارع اصلاح و تأمین 
شود. رییس  جمهوری با اشاره به ضرورت تعامل با جهان برای توسعه سلامت در 
کشور، افزود: اینطور نیست که در دارو و درمان و پزشکی بتوانیم بدون تعامل با 
جهان پیشرفت کنیم، بلکه دانشگاه ها و محققین ما باید در تعامل با دنیا باشند.
روحانی اظهار داشت: برخی تصور می کنند، هر چه قفل های دروازه کشور بیشتر 
باشــد، امنیت و سلامت بیشــتر خواهد بود، اما اینطور نیست، چرا که ما ملتی 
بزرگ و با فرهنگ داریم. رییس  جمهوری با بیان اینکه آیا باید نســبت به استاد 
دانشگاهی که می خواهد برای مطالعه به خارج رفته و یا محققی که می خواهد به 
کشور بیاید ابراز نگرانی داشته باشیم، گفت: برخی ذهن نگرانی دارند و نگرانی را 
در جامعه ترویج می کنند و این در حالی است که اساتید ما باید در تعامل با اساتید 

و محققین جهان، پیشرفت کنند.
روحانی افزود: گاهی یک تحقیق کوچک با تبدیل شــدن به یک دارو و واکسن 
می تواند یک بیماری را درمان و یا حتی از آن پیشگیری کند. رییس  جمهوری با 
بیان اینکه با اتکا به ســرمایه داخلی نمی توانیم، توسعه خوبی در زمینه سلامت 
و درمان انجام دهیم، گفت: در ابتدای ســال 92 آمار و ارقام نشان می دهد که 

مشکلات فراوانی از قبیل کمبود دارو و قیمت بالای آن داشتیم.
روحانی با بیان اینکه زمانی که دولت قبل بر سر کار بود وقتی می خواستیم انتقاد 
کنیــم می گفتند، دولت را تضعیف نکنید و امروز هم که می خواهیم از اقدامات 
دولت قبل انتقاد کنیم، می گویند، کاری به گذشته نداشته باشید و اقدامات دولت 
خود را بگویید، اظهار داشت: برخی دچار آلزایمر سیاسی هستند و یادشان می رود 

که وضع درمان، قیمت دارو و تجهیزات پزشــکی چه وضعی در کشــور داشت 
و برخی داروها و تجهیزات پزشــکی به ســختی تهیه می شد. رییس  جمهوری 
با اشــاره به اینکه علاقه داشــتم به جای عنوان وزیر بهداشت درمان و آموزش 
پزشــکی، از عنوان وزیر سلامت استفاده کنم، گفت: براساس گزارش ایشان، 
حداقل 20 درصد داروهای خارجی و 40 درصد تجهیزات پزشــکی نســبت به 

آغاز دولت ارزان تر شده است.
روحانی با گلایه از عملکرد رســانه ملی در بیان موفقیت های دولت از جمله در 
بخش سلامت گفت: اگر گوشت در کشور دو روز گران شود این موضوع تبدیل 
به خبر یک و رسمی تلویزیون خواهد شد. رییس  جمهوری تأکید کرد: این اقدام 
دولت ارزشــمند است که به هر حال تلاش کرده که مردم در این دولت از لحاظ 
درمان و ســلامت وضع شان بهتر شده است، البته این به معنای آن نیست که 
امروز در وضعیت خوبی قرار داریم، بلکه باید گام های بلندتری برداشــته شود تا 

به وضعیت مطلوب برسیم.
روحانی با بیان اینکه امروز پزشــکان، پرستاران و کادر درمان در بیمارستان ها، 
قدم های بزرگ و مهمی در راستای درمان مردم انجام می دهند، با تقدیر از تلاش 
آنان ، گفت: حیات و زندگی انسان و کیفیت زندگی مردم بسیار حائز اهمیت است 

و ما باید کیفیت زندگی و اصل حیات مردم را ارتقاء دهیم.
رییس  جمهوری اظهار داشــت: منشور حقوق شــهروندی با بیان حق حیات، 
کیفیت زندگی و آب ســالم، آغاز می شود، چرا که معتقدیم مردم باید حق شان و 
دولت به معنای عام کلمه اعم از قوای مقننه و قضائیه نیروهای مســلح و همه 

خدمتگزاران، وظیفه شان را به خوبی بدانند.
روحانی خاطر نشان کرد: ما برای نجات مردم از رنج و بیماری ها به سرمایه گذاری 
برای ســاختن بیمارســتان، خرید تجهیزات و استخدام افراد  نیازمند هستیم . 
یکی از وظایف دولت تلاش برای سلامت کشور است و بخش بزرگی از بودجه 
جاری کشور نیز به آموزش، بهداشت، امنیت و مسایل مربوط به رفاه اجتماعی 
اختصاص دارد و این بودجه جاری به معنای ارایه خدمت به مردم است، اما همه 
سرمایه مورد نیاز را دولت نمی تواند در بخش سلامت و درمان تأمین کند، بلکه 
باید سرمایه گذاران بخش خصوصی را دعوت به کار کنیم و اگر این کار صورت 
گیرد و سرمایه گذار بداند که این اقدامات برای سلامت کشور مهم و حیاتی است 

و سود عادلانه نصیبش می شود، به میدان خواهد آمد.
رییس  جمهوری با تأکید بر اینکه مسئولان و برنامه ریزان کشور باید زمینه های 
لازم را بــرای جذب ســرمایه های مورد نیاز در بخش ســلامت و درمان فراهم 
کننــد، گفت: خیرین در بخش های مختلف از جمله ســمن ها نقش بزرگی در 
توسعه درمان و ســاخت مراکز درمانی دارند و این از افتخارات فرهنگ ماست 
که خیرین و نیکوکاران بزرگی در بین آحاد ملت وجود دارد که خوشبختانه هیچ 
اقدام سیاسی هم تاکنون نتوانسته بر روند این اقدامات خیر، تأثیر منفی بگذارد.
روحانی با اشاره به تأثیر و نقش فرهنگ در بخش سلامت و ایجاد سبک زندگی 
جدید در جامعه گفت: ســبک و شــیوه زندگی اعم از نوع ساخت مسکن، نحوه 
لباس پوشیدن و انجام فعالیت در منزل و محل کار، بر سلامت جامعه تأثیرگذار 
اســت و این در تعالیم فرهنگ اسلام به صورت بسیار وسیع مطرح است و تنها 
اینگونه نیست که تصور کنیم اسلام برای این آمده تا بگوید چطور نماز بخوانیم 
و احکام دینی را به جا بیاوریم، بلکه در سبک زندگی هم دستورات بسیار فراوانی 
وجود دارد. رییس  جمهوری رفع نگرانی های فراوان در بخش سلامت جامعه را 
نیاز به تغییر ســبک زندگی دانست و گفت: ورزش یکی از اساسی ترین اقدامات 
در سلامت زندگی است و اگر امروز ورزش در ذهن مردم جدی گرفته نمی شود، 
به دلیل آن است که بی ارزش ترین ساعات در مدارس به ورزش اختصاص دارد 
و این در حالی است که باید اهمیت ورزش از مدارس مطرح شود، چرا که زمانی 
که ورزش بی ارزش شود، مشکلات و بیماری های فراوان در سنین میان سالی 
و کهنسالی حادث می شود. روحانی افزود: در دوران طلبگی در حوزه اگر کسی 
در حجره خود نرمش می کرد، می گفتند تقوای او کم شده و رو به دنیا آورده است.
رییس  جمهوری با تأکید بر اینکه باید فرزندان خود را از ابتدا در خانواده با سبک 
صحیح زندگی آموزش دهیم، گفت: در زمینه سلامت جامعه همه سهیم هستند 
و باید اقدامات لازم را در حوزه فعالیت خود انجام دهند. همه باید دست به دست 
دهیم. ســمن ها، خیرین، ســرمایه گذاران داخلی و اگر کســی ناراحت نشود، 
سرمایه گذار خارجی باید به میدان آمده و نیازمندی های لازم در بخش سلامت 
را تأمین کنند. روحانی با اشاره به گزارش وزیر بهداشت، درمان و آموزش پزشکی 
مبنی بر اینکه تا پایان دولت یازدهم 21 هزار تخت بیمارســتانی فعال در کشور 
خواهیم داشــت، گفت: دولت در طول فعالیت خود، اقدامات مهمی در زمینه 
بهداشت و درمان انجام داده است. بخش هایی در کشور اعم از حاشیه نشین ها، 

روستاها و مناطق محروم وجود داشت که هیچ امکان درمانی و بهداشتی در آن 
مناطق وجود نداشت اما امروز با تلاش های دولت، یازده میلیون نفر بیمه شده 
و همه مردم تحت پوشــش بیمه قرار دارند و درهای  بیمارستان ها به روی مردم 
نیازمند باز شده و پزشکان متخصص در اقصی نقاط کشور حضور دارند و این به 
معنای عدالت در سلامت و درمان است که باید این کار را ادامه و توسعه دهیم.
رییس  جمهوری با اشــاره به کاهش قیمت نفت از 112 دلار در ســال 92 به 25  
دلار در ماه هایی در ســال 94 و حدود 50 دلار در سال جاری، گفت: سال های 
94 و 95 برای دولت سال های سختی بود که بخش سلامت نیز از این سختی ها 

مستثنی نیست.
روحانی با اشــاره به اینکه در دورانی که درآمد نفت کشور بسیار کاهش یافته بود 
و دیگر کشــورهای نفت خیز منطقه از ذخایر خود در این بحران استفاده کردند، 
دولت، در سال های 93 و 94 ، 20 درصد از درآمد خود را به صندوق توسعه ملی 
واریز کرد و این در حالی است که مجلس اخیراً تصویب کرده که سال آینده باید 

این مقدار به 30 درصد برسد.
رییس  جمهوری با اشــاره به اینکه ذخایر صندوق توسعه ملی برای استفاده در 
شرایط بحرانی و روز مباداست، گفت: یک روزنامه و حتی یک ثانیه از برنامه های 
صدا و سیما به این موضوع انتقاد نکردند که چرا دولت نمی تواند در روز مبادایی 
که به واسطه کاهش درآمد نفتی بوجود آمد از ذخایر این صندوق استفاده کند، 
اما ملت ایران بداند که ما در سال 93 و 94، 20 درصد از درآمد نفتی را به صندوق 
توسعه ملی ریختیم و براساس مصوبه مجلس باید 30 درصد دیگر هم پرداخت 
کنیم. روحانی با اشاره به اینکه در شرایط بحرانی همه باید حمایت کرده و دست به 
دست هم دهیم تا بتوانیم کشور را اداره کنیم، گفت: دولت در سال های گذشته 
شرایط آسانی نداشته و با سختی کشور را اداره کرده، البته توفیقات دولت نیز قابل 
توجه بوده و با کمک خداوند از مشــکلات عبور خواهیم کرد. رییس  جمهوری 
با تأکید بر اینکه آینده خوب ایران و ســلامت مردم بدون امید و نشاط مردم رقم 
نخواهد خورد، گفت: اگر کسی به آینده خود امید نداشته باشد نمی تواند به فکر 

سلامت خود باشد.
روحانی با تأکیدبر ضرورت توسعه نشاط در کشور گفت: برخی همین که ذره ای 
نشــاط در بین مردم بوجود می آید، می گویند اشکال دارد. چطور گریه کردن به 

هر مقدار که باشد، حلال است اما خندیدن و نشاط، حرام؟
رییس  جمهوری با بیان اینکه ســلامت جسم و روح بدون نشاط امکان ندارد، 
گفت: حداقل در ایام عید نوروز که ایام ولادت حضرت زهرا)س( هم هست،اجازه 
دهیم مردم در کشــور نشاط داشته باشــند. روحانی با بیان اینکه نباید مردم را با 
دروغ گفتن نسبت به آینده نظام و کشور مأیوس کرد، گفت: باید دست به دست 
هم بدهیم و این معنای مجمع ملی ســلامت اســت. وی با تاکید بر لزوم نشاط 
و امیــد در مردم اظهار کرد: چنانچه که ما آینــده خوبی برای ایران و همچنین 
ســلامت برای مردم می خواهیم باید امید و نشــاط در جامعه را افزایش دهیم. 
بدون امید و نشــاط نه آینده خوبی برای مردم رقم می خورد و نه ســلامت مردم 

تامین می شود.
رییس  جمهوری با بیان اینکه استانداران و فرمانداران باید در اقصی نقاط کشور، 
این قبیل جلسات را در راستای توسعه سلامت در کشور برگزار کنند اظهار داشت: 
دولت، خیرین، سمن ها و همه مسئولان باید در کنار هم جمع شده و در این راستا 
تلاش کنند. بخشی از خطبه های نماز جمعه ، منبرها و مداحی ها به سلامت و 
نشاط مردم اختصاص یابد. روحانی تأکید کرد: ما دولتی هستیم که می گوییم باید 
از سرمایه خارجی، استفاده کرد و اگر بیمارستانی نیاز به تجهیزات جدید، ناوگان 
هوایی کشور نیاز به هواپیمای نو و ناوگان ریلی نیاز به تجهیزات جدید دارد، باید 
خریداری شود چرا که معتقدیم فناوری باید رشد کند و ارتباط با دنیا با حفظ اصول 
و اعتقادات کشور برقرار شود اما برخی کهنه مصرف کردن را افتخار می دانند. 

رییس  جمهوری با تأکید بر ضــرورت تبادل تجربیات با دیگران در بخش های 
مختلف، گفت: مســأله ریزگردها و محیط زیســت که در خوزستان مشکلات 
فراوانی را برای مردم فداکار و مرزدار این منطقه ایجاد کرده، باید حل و فصل شود.
روحانی نپرداختن حق آبه ها ، عمل نکردن به وظایف قانونی و قطع  آب تالاب ها و 
استفاده نادرست از محیط زیست را باعث این مشکلات زیست محیطی دانست 
و گفت: دولت تلاش های زیادی برای احیای محیط زیست و تالاب ها در کشور 
داشــته و اگر این اقدامات برای احیاء دریاچه ارومیه نبود و این دریاچه خشک 
می شــد در شــرایط بوجود آمدن طوفان نمک در این منطقه،  14 استان کشور 
درگیر می شدند. رییس  جمهوری افزود: دولت نسبت به احیای هورالعظیم نیز 
تصمیم و اهتمام دارد و براســاس اقدامات انجام شــده، تاکنون 70 درصد این 

تالاب آب گیری شده و 30 درصد باقیمانده نیز انجام می شود.

احمدی نژاد به ترامپ نامه نوشت
محمود احمدی نژاد به دونالد ترامپ نامه نوشــت. این نامه که به دو زبان فارســی و انگلیســی نوشــته شــده، به ســفارت ســوییس در تهران )حافظ منافع آمریکا در ایران( تحویل و برای حساب توییتری 
رئیس جمهور آمریکا ارسال شده است. در بخشی از نامه احمدی نژاد آمده است:  به عنوان فرزند ملت بزرگ ، تمدن ساز و فرهنگ آفرین ایران سخن می گویم. ملتی که در تاریخ پر افتخار خود ، با تقدیم 
هزاران دانشــمند و هنرمند و دســتاوردهای علمی و فرهنگی بی شــمار، ســهم مهمی در فرهنگ و تمدن جهانی دارد. ملتی که حدود 2500 سال قبل و توســط شخصیت بزرگ تاریخ ، کوروش ، فرمان 
آزادی اندیشه و برابری انسان ها و لغو برده داری ، تبعیض نژادی و استثمار را صادر کرده و به آن پایبند مانده است. ملتی که جهان را قرن ها با برادری ، عدالت و احترام به خوبی مدیریت کرده است. ملتی 
که در دوره معاصر نیز شــخصیت یگانه ، امام خمینی)ره( را به جامعه بشــری عرضه کرده اســت. رهبری که ترجمان عشق و محبت انبیاء الهی به همه انسانها و پرچمدار آزادی و عدالت و 
 برادری برای همه ملت ها بوده اســت. مصلح بزرگی که با نگاه الهی – انســانی یار و یاور همه مظلومان و ســتمدیدگان و فریادگر صلح ، دوستی و عدالت و منادی اصلاحات اساسی

 به نفع همه ملت ها بوده است.

سیاسی
یکشــنبه 8 اســفند مــاه 1395

حاشیه روز

فوت »مهدیس میرقوامی« ربطی به وزارت اطلاعات ندارد
روابــط عمومــی وزارت اطلاعات با صدور اطلاعیه ای هرگونه ارتباط بین فــوت خانم مهدیس لبابی میرقوامی با این 
وزارتخانه را تکذیب کرد. در این اطلاعیه آمده است: بر اساس بررسی ها و رصدهای اطلاعاتی، وی در تاریخ 7 بهمن 
به علت بروز برخی مشــکلات خانوادگی، خودکشی کرده است. شایان ذکر است در تاریخ پنجم اسفند مصادف با روز 
مهندس، اخباری درباره فوت خانم مهندس مهدیس لبابی میرقوامی، یکی از شهروندان استان کرمانشاه و دانشجوی 
کارشناســی ارشد دانشگاه سهند تبریز به علت تجاوز ماموران اداره کل اطلاعات کرمانشاه در شبکه ها و خبرگزاری 
های وابســته به معاندین و ضد انقلاب منتشر شد. نامبرده هیچگونه سابقه دستگیری، احضار یا بازداشت در وزارت 

اطلاعات و اداره کل اطلاعات کرمانشاه را نداشته است. براساس بررسی ها و رصدهای اطلاعاتی، خانم لبابی میرقوامی در تاریخ 7 بهمن امسال 
به علت بروز برخی مشــکلات خانوادگی، خودکشــی کرده است. به نظر می رسد فضاســازی و خبرسازی های شبکه های معاند به منظور ضدیت با 

نظام جمهوری اسلامی و بدبین کردن مردم به نهادهای مقدس در کشورمان باشد.
لازم به ذکر اســت که چندی اســت اخبار مربوط به خودکشی مهدیس میرقوامی از شهروندان کرد ایرانی در صدر اخبار رسانه های چون العربیه قرار 
دارد و این رســانه ها این خودکشــی را به بازداشــت او و اتفاقاتی که در بازداشــت برای او رخ داده نســبت داده بودند که البته واکنشی از سوی وزارت 
اطلاعــات در پی نداشــت. اما با داغ کردن این خبر در روز مهندس توســط برخی کاربران فضای مجــازی وزارت اطلاعات امروز در بیانیه ای به این 

خبر واکنش نشان داد.

واکنش روز

واکنش یک مقام امنیتی به اظهارات سردار نجات
یک مقام امنیتی با مرور نقش وزارت اطلاعات در ماجرای خنثی ســازی عملیات تروریســتی در 22 بهمن امســال، 
دســتگیری عبدالمالک ریگی و اســترداد مبلغ 1 میلیارد و 710 میلیون دلار از آمریکا به اظهارات اخیر سردار نجات 
گاه امنیتی در گفت وگو با ایســنا، درمورد اظهارات ســردار نجات،  قائم مقام سازمان اطلاعات  پاســخ داد. یک مقام آ
ســپاه در رابطه با برخی از کیس ها گفت: تیمی تروریســتی که به قصد ضدامنیتی در 22 بهمن وارد کشور شده بود از 
آغاز تا پایان منحصراً توسط وزارت اطلاعات شناسایی و زیر ضربه رفت و عناصر آن توسط وزارت اطلاعات دستگیر 
شــدند. این مقام امنیتی همچنین به جریان دســتگیری عبدالمالک ریگی بر فراز آســمان اشاره کرد و گفت: حضور 

عبدالمالک ریگی در هواپیما منحصراً توســط منبع وزارت اطلاعات، اطلاع رســانی شد و هواپیمای حامل وی رهگیری و با همکاری نیروی هوایی 
ارتش جمهوری اســلامی ایران  مجبور به فرود در بندرعباس شــد و ریگی نیز دستگیر گردید. وی در ادامه به ماجرای استرداد مبلغ 1 میلیارد و 710 
میلیون دلار از آمریکا پرداخت و گفت: استرداد مبلغ 1 میلیارد و 710 میلیون دلار از آمریکا در جریان مذاکرات تبادل زندانیان انجام شد که مدیریت 
مذاکرات توسط شورای عالی امنیت ملی به وزارت اطلاعات محول شد و کلیه مراحل مذاکرات توسط نماینده وزارت اطلاعات با همراهی و همکاری 
بانک مرکزی جمهوری اســلامی ایران و دفتر خدمات حقوقی ریاســت جمهوری انجام گرفت. این مقام امنیتی تصریح کرد: در هیچ یک از موارد 
ســه گانه مذکور نهادهای دیگر به غیر از آنچه گفته شــد نقشی نداشتند. گفتنی است سردار نجات گفته بود: در راهپیمایی 22 بهمن امسال گروهی 

که قصد نفوذ به ایران و انجام عملیات تروریستی داشتند در دام نیروهای اطلاعات سپاه افتادند. 


